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Dobrá kořalka jest zdravá
Vit lékař vám Ut poví

Kopald Family Whiskey
Jtt áohrí wliUkcy

Jct řlutá a t utará A to Jcnt příčinou proí

— Schbt ♦KoisUIv" t
lít koná přlltí čtvrtek do 30

řtrvtnca o ti hod vtťr v klcbo
vé míilooilí reb ulic i js líícko

ty Zajímavý program jest připra
ven Mezí jiným jest debstta
"Jsou-l- i přistěhovalci America

propělol' PříjJte st podívst a—V schůzi městské radypfed
strávíte příjemný večerminulé čterý večer odbývanébylo
— V sobotu kolem ti hodinyformálně usneseno koupili ipoleč'

ně s okresem dostatečný počet vo

lebních strojů systému United

States Standard Smlouva vyho

vrČerní utonul v ttU u Court
laod Ileach iHUlý Edward White

bydlící 1 matkou svou v č 1734
tovona bude po úřadě zvliŠtního Douglas ul a zaměstnaný jako

vxrbutí v obWtů Uuiaf aen Jct aoira o ro-

dinnou itřrbu aJptdorá kťicJňm UUuUkjm

3 kvarty Kopald Family Whiskoy $260
1 kvart (lorirtllio Hlardho vína darmá

MbUM ni vylrtl kterákoliv z nál:dující:h vín?

MUHCATlCr VOHT MAIAíJA TOK A V HIIKKKY

1'aiimtujf U dopitanctc 1 Wvart kteréhokoliv fk uvcdcíiých vín tAť
nu kaWou objednávkou Zalicte curcMfií web jMtovní penříní jwukazku „

Uřífltc tak nyní dříve ncí ajoinenetc
Tato nabídka ficpotrvá přilil dlouho U)l

J KOPALD & SONS Omaha Nob

Obchodnicí vínem a likéry— 16 a Webster Sts

kněhvedoucí v Prople'1 obchodu

White se koupal když pojeduou
zschvlcen byl srdečním neduhem

utonul Z hlubiny ij stop vy

nesl mrtvolu jeho výborný plavec

1'AlJMH HIS fáloý dospělý
chlapec na učeni ne pekařství
neb třebas i po vyučení Hlaste
se u p AVašáka t 1338 jíž 13

ulf O m In

— J C Kabbe poJat v distrikt-utt- n

sou In Žalobu proti II Maa

ckoví kterýž prý ho oloupil o lá-

tku manželčinu Miku tu ceof si

na ř 10000 kterýžto obnoi mu má

Maack zaplatili

— Díítríktní aoudce troup vy-

dal prozatímní rozkaz zabraňující
městskému pokladníku ilenniogo-v- f

skollektovatí $190 33 běžných
dauí dlužných Western Union

Tclegraph Co Společnost ta za'

platila jž ť)2 daní z osobního

svého maietku avšak zbytek zdrá-

há se zaplatit! ježto prý odhad na

i6550representuj(cl celkový ob-

chod vo státu místní úřadovnou

učiočný do 15 září 1904 jest

John llayoes
— Výtečné fiící stroje "WhceJer

& Wilsoo" nejlevněji prodá vám

tříčlenného výboru s okresními

komisary a stanoveny zárovefl ob

nos s lhůty platební Jeden stroj
státi bude J650 á bude mít i místo

pro 40 kandidátů Stroj vystaven

jest v městské radnici V téže

schůzi přijata byla resoluce aby

obecenstvo pozváno bylo V oávště
vS a prohlédnutí si městské továr

oy na asfalt prvého to podniku
městem Omahou vlastnénéhotuto
středu mezi 2 a 3 hodinou odpo-

lední Městské úřadovny budou za

tou příčinou zavřeny Dlouho jed-

náno bylo o zadání smlouvy os

500 stop pryžcových hadic pro

pouliční odbor kterýž jích nutoě

potřebuje ku splachování ulic K

návrhu městského návladoího

jedině krajan J J Svoboda 1234

jižní 13 ul (v závodu známého

kloboučníka Fr Svobody) jakož
i veíktré potřeby k těmto a jehly

Několik

zvláštních lácí
Mm éům

Wpollillrý olxliod

Též stroje z druhé ruky téměř

zdarma na ruce Vtlkeré správky
důkladně s levně sr vyřídí Dúvě

fujte svému krajanu a nebudete
sklamáni Moje heslo: "Pocti-

vostí k cílil' 4Qtí

Krsjsn Frank Iiřen jediný čeJJreena odkázán byl účet za ná-

jem vodních hydrantů za prvé

půlletí tohoto roku vodárenské
komioí kteréž prý dle nového chsr- -

NcHlýchand liodnoty vykllzovacílio výprodeje

jež oemohou oeŽ vzbudili zájem všech Setroých oakupovačA

Potřeby pro letní počasí Jež pokud Jakontl ho

týce nemají nobé rovných

Hlavní odbor pracích látok

Vyprodáme všechny letní prací látky tak rychle jak levné

Ceny toho docílí

ský expressák v Omaze získal sí

správným a rychlým vykonáváním

prací mu svěřených také obliby u

oalich krajanů že byl nucen poří-dit- i

si ještě vůz druhý aby mohl
teru přísluší úplná právomoc nad

podobnými záležitostmi Komp- -

troller Lobeck upozornil opět na

vyčerpání generálního fondu ná-

sledkem zvýšení služného úřadní-ků-

dle nového charteru jakož I

následkem mayorey choroby

vynaložením velkého obnosu na

příznivce své lépe s pohodlněji
obsloužit! Meoif povoz jeho stojí
na 13 a IlowarJ ul větií na 13

a Wílliím ul Pan Dlen může též

vypravili pohodlný vůz na výlety

Krajané oaii mohou se nafi v

každém případě úplně spolehnou- -svážení a opravu nedlážděných
ulic Uvedl dále Že úsporami ti 40 —

— Ntjstariím a proto také nej- -plynoucími ze zrulenf úřadu taxo

vního komisaře může býti sice u- -

59c hladké bílélněné látky
na obleky 39C

39c hladké bflé celolněoé

látky na obleky 35c

35c celoloěné hladké bílé

látky na obleky 19c

39c až 39c bílé mercerízo- -

vané pěkoé látky 10c

39c mercerizované pěkné
látky 7#c
35c pemké kmtoty njc
19c India linon T%s

15c 40 pal knirnty 5c

Nové podzim ílaneletty 15

druhů po 15C

oblíbenějiím hostincem v české

15c a 25c voiles 5c

iacpolka tečkovaný batist 5c

19c crepe voiles 5c

79c tištěné orgaotýny 70
35c merceriz organtýny # 10c

19c polka tečkovaný batist 10c

30c mohair lustre 15c

25c letoí hedvábí 15c

15c perkály 36 palců 7lic
39c organlýny 19c

60c orgaotýoy 39c

75c organlýny 39"
$1 lněná látka na obleky 35c

73c celoloěné látky na

obleky všechny pěkné 19c

Praze jest bez odporu hostinechraženo světlené ono vydáoíavlak
že přece jest nutno velí e šetřili

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumiem na rohu 14 a Williammá li se uvarovati město schodku

generálním fondu Předseda
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tamměstské rady Zímman mluvil ve

prospěch přerušení oprav s sváže

ní nedlážděných ulic ježto prý
četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v honyní vůbec nelze použiti žádných

peněz k účelům těm stinci jích zastavil se jednou tec

přnoe podruhé zase neboť nikde
— Předminulé úterý večer od

se mu nedostane lepÉího 'itoíu'ani

ochotněji! obsluhy' Pří hojném
bývali republikáni z nové desáté

wardy schůzí v síni p j V Ka
odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý říznýšpara a založili republikánský

Mctzův ležák a co se týče likérů a

Abychom vyprodali co nejrychleji proto nabízíme nejvělŠÍ

táce v tomto vyklizovacím výprodeji Všechno prací hedvábí musí

jiti abychom měli místa pro nové podzimní zásoby

C J Bonoet černé Tafetta 27 palců široké ceoy ti 35 za 89c

C J Boonet Černé Tafetta 36 palců široké ceny i 75 %% % 33

Standard černé Taíetta 36 calců široké ceny $t 50 za $1 10

Standard Černé Taíetta ceny $1 33 za 79=

Černé Fesu De Soie výborná jakost za li 73 yard ti 39

Černé Foie De Soie lacioé za Í150 yard 98

Nemůžeme zailati vzorky tohoto zboží avšak ručíme za

uspokojení nebo vrátíme vám vaše peníze

K Hra BROS Omaha Neb

klub desáté wardy C E Koster

zvolen byl předsedou Sam Scott

místopředsedou Frank Kašpar ml
doutníků tu dostanete to nejlepěí
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šm''l'' nekoupí 33x4

— K vážnému zranění přííel
minulou etředu odpoledne toletý
prodavač novio Eddie Skcllenger

spadnuv se schodů v zadní Části

budovy World -- Heraldu a naraziv

hlavou na železné křídlo okna

Spadl s výše as 10 stop a krvácel

značně z uší Prvé pomoci poskytl
raněnému Dr Gífford načež do

praven byl na policejní ttaoici
Po náležitém ošetření ranhojičem

Laogdonem dopraven byl chlapec
do obydli svého otce Chas C
Skellengera v č 433 Ilickory ul

Dr 11 L Arnold se domnívá že

sí hoch roztříStíl lebku

— Minulý čtvrtek po 8 hodině

večer rozpoutala se nad Omahou

a okolím prudká vichřice prová-

zená prudkým lijavecm Vichřici

předcházelo neustále blýskání a

rachocení hromu Vítr vál rychlo
stí 64 mil za hodinu a vody ve ao

minutách spadlo 063 palce
Vichřice natropila značných Škod

na stromoví i na obydlích Zdá se

též jakoby bouře ta přivlekla na

nás tropické vedro V pátek te-

ploměr vládal povětrnostní stáni

ce vystoupil na 90 stupňů vsobo
tu ve 4 odpoledne na 93 stupně
v nedělí v 5 hodin odpoledne na

95 stupfiů v pondělí ve 4 hod

odpoledne opět na 95 stupflů a

včera kdy nám prorok pavčtruo
stní sliboval značnou úlevu bylo
zrovna k zalknutí

— Štastnými tatínky stali se

v minulých dnech pp Jos Svobo

da bydlící v Č 1930 již 14 u'a
Joeí F Novák bydiící v t 419

již 19 ul a majitel vzorně ztřfze

ho hostince na rohu 15 a iioward

ul 1'an Svoboda těšf sa z ptfcho
du stat léh) synáčka p Novák z

příchodu houbelaté dcušky Gra

tulujeme!

— V minulém týdnu vy a dli i

povolení k sflatkti Ant čapek
a6 roků starý s at lnou Atiuie

Uursíkovou oba z Onnh)} p Au

tonía Novotný aH roků starý

SouthOuahy a at ktou Matil

Drápalovou a Ouuhyj p Antoolo

1'raocl 3J roky starý a jaU-lo-

Marií 1'nhaiMvoti ot4 a Omahyj

p Joiel 1 1 ti k aj roky starý s

aoletou Annei Koutikou oba 1

Uirtihy
— Minulý iivnak kolam 7 hod

vrčrr suiil v ovotmtm nádrall

Union Pieifu vlak Illinois Cvuiral

dráhy l i'fí(inovach ptoirojm
U I dilhy Ob phdl Unce

PieMoj' byly f tiy Ml lr
i ll ItopVin byv o thoím prud

id li luaínouc na itinu Ittryutf

— Franci a Vávra-jso- u salooíci

tajemníkem a BC Mioer poklad-
níkem volen byl tříčlenný vý

bor sestávajíc! z C E Fostera

li C Minera a Fred Dehma st

na vypracování stanov a domácích
'A n um ber ono"' proto také vždy

veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku si rád pochutnápravidel klubovních kterýž podá
ten jen do hospody "u SBupce"zprávu svou ve schůzi přišlí jež

odbývána bude v úterý 25 června zavitá a kdo rád itof má trochu

silněj&í ten "u Šfiupce'' vždy na- -Mezi jinými řečnili též krajané F

Kašpar st a F W liandhauer
HOJNft zAhODENÝ

řeznický a uzenářský obchod
vlnittiif

jde to nejlepsí a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci aSchůze klubové odbývány budou

v aloi Kalparově kterýž propůjčil Vávra také tam maji a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezne!

lim Ircos dobrého k zakousnuti a

svou slň ke schůzi prvé zdarma
FRANK YUN2206 So 16thSt Omaha

Krutou smrtí sclla se světa před

llulutí yif r řtrMvlio inM v Soli o tlruhn iiMI(ji-k- [

jukoktl n v leuv i tlvité)A VfSUfrd MiMifiy

unAÍkó tfil to miiJ1i pnviíll mihu
(IJuliiHil tihifoiium FW

ke všemu je tam stále vtip a

iinlcli le by to byl pro každého

jKch kdo by v Omne při návšté
vé své neuavf tlvil kumpány tax

veselé na rohu 13 a William ul tj
— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte

minulé úť-r- ve 4 hodiny odpole
dne 4 létá Vetta Schrodiitanova

bydlící v č 309 lev 11 ul Div

čátko hrálo si na ulici a připojilo
se k jedné družce nesoucí láhev

gasotiou Kdyt s uMrtly kolem

ohníčku v uličce bilte Davaupoil
říž ae chtějí výborně pobavili mě-

li by navštívili moderně zařízený
ul ukápl gnolm 1 lahve do ohuě

a v témž okamžiku vsftaly se lato

VlniNii wifrfvwiiý IIOSTliVI O
yul

JOS Gr "VOSEtOOlC
oa at a 8 ul v South Omaie

Na Í'U hi4 lUla ferit vý Mt-Uf- t UHh MkU-- vnlkultHM koínl
Uivl vtvliu ilrnliu a irv m khftirntkM vímpih ťiy Ju vlin inirní
1'tliďte i lnul lo Vlurild iIh' lilou) M "

čky na otlťastné Vttlě Kolem'

tX### IHIIIIMIttttfffStWSftftfftt

hosticeo 'u Habru' s s roh 13 a

William ul v němž vévodí zná-ji- ý

a oblíbený hostinský Karel

Chleborád Kromě toho postou-t- i

vám laramanlnl Čárli Qťjleptí
mi doutníky likéry lakot i chut-

ným stkuikcm jo— tl

— Ulrganlně lalfieoý s bohatě

sisobcuý obchod doulnlkářský
vlastul pan Václav Ihtiilko v č

jdoucí černošský mladík Mooigo-mer- y

Logatt sasUchnuv bolestná

bědováni děvíáiks přispěchat jl na

pomoc a ubílil i do svého kabá

tu ivlak podařilo mu plameny
os nl udusili lepivé Uhdy kdyt

jil byl liMtsIai popisná Ststř
oý lachriact naložil dlvtitko na

aprcssul vds a dovetl j na polt
Ctjot ilanki kdl poliejut Ukal

Willil potkyil nabvké divulct
vltmolaon úlwii načsl doprava

Nojlopši HOSTINKO v móstó vlastni
rkCHAS H STILLEH ls a lUwarJ

taůa ltol i) ul Ni iktadi má

velký výběr pěkných dýmak Ipi- -

lina nJ pravým ©ktm rdlat li čfk importovaných tabaUrtk

jakot l vttké ilsoby lablau kulla-véh- o

tnupavého a tvýkavého

Mina ttlitlA il lMittiit4 a UuXi

vina lilróxy a dovitrLÍli3r
i ttMUý iivk My I"' tme tMMhiWa m ť'futt A Wid

KmUih 4 itibv I efcuv !4Uat ''iitlinU
m (rts tt iU% bitt a Utiia stivHt u itn'U suity U ť It Hilllvri

+ - 4 ♦ ♦ at # -- ♦ ♦-- ♦ -- ♦

aa do Claikion hutpíulu U s

tliMla at i i 9110 hod vrřrř kdy
bolestně pna l'o lékaříka v ts
třmi dorravm l vi da svého dr
mova v CouttCii IHufíi Nikdo Jiný Doutník jha )oa k dostául v

katdl loudal mtttaosii trnett rrsftř i aa piatf fuc


